Nazov-tovaru alebo - Mnozstvo MJ ::: '"•'•' '•'•' ^ecLcena - •":-'• •'-.••'• - - : : : ' - - : '''.'-" —:—-—-—-

SluzbV - - -•-, - - - - . - - : - '•-:- • ' -: , - ' - - - • . • - V - ' - r : :: ' --,--'••'•'-'-'- Spolu

nespotrebovane
stravne Ifstky

— ^ '-68^000-
142,80

Obnos slovom:

.jedenstostyridsafdva.€ 80

. . . . ' • • . ..Celkova sUma beziDPH: -

- : . - . - - . - - - ' • SurriaDPH: ;

Celkova dobropisovana suma:
' . . . _ . . K uhrade : -

- 142,80. €-'•;-•'-"-

0,00 €

142,80 €
142,80 €

• -• '

\s vyhotovil:

Opremcakova Pavlina

Hot&lcrfa, akadsmia